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Krakowscy seniorzy, którzy tworzą obrazy, prace plastyczne lub zajmują się twórczością literacką mogą wziąć
udział w kolejnych edycjach organizowanych przez miasto konkursów: malarskiego i literackiego. Termin na
przesłanie tekstu lub zgłoszenia udziału w konkursie malarskim upływa 30 września.

Konkurs malarski „Sercem i pędzlem” odbywa się już po raz trzeci, a konkurs literacki „Piszmy więc…”
organizowany jest drugi raz. Konkursy zostały przygotowane przez Wydział Polityki Społecznej i
Zdrowia (w którym funkcjonuje Referat ds. Seniorów) oraz Annę Okońską-Walkowicz, pełnomocnika
prezydenta Krakowa ds. polityki senioralnej w ramach realizacji Gminnego Programu Aktywności
Społecznej i Integracji Osób Starszych PASIOS.

Sercem i pędzlem – konkurs malarski dla seniorów

Do konkursu malarskiego „Sercem i Pędzlem” krakowscy seniorzy mogą zgłaszać prace rysunkowe i
malarskie, wykonane na papierze, dowolną techniką i na dowolny temat. Jeden autor może dostarczyć
tylko jeden obraz. Prace na blejtramach i obrazy oprawione w ramy nie będą przyjmowane.
Maksymalne wymiary obrazu z passe-partout to 50 cm x 40 cm.

Udział w konkursie trzeba zgłosić najpóźniej do jutra, 30 września na adres:
sercem.i.pedzlem@gmail.com. Więcej informacji można uzyskać pod numerem telefonu: 508 688
474. Obrazy w dniach 2-16 października należy dostarczyć do Urzędu Miasta Krakowa (Referat ds.
Seniorów, ul. Dekerta 24, segment B, pok. 4-6). Na odwrocie każdego obrazu należy umieścić
metryczkę z imieniem i nazwiskiem autora, tytułem obrazu, numerem telefonu, adresem mailowym i
kategorią do której obraz zostaje zgłoszony. Autorzy wraz z pracami składają też pisemną zgodę na
publikację pracy, nazwiska i wizerunku.    

Rozstrzygnięcie konkursu i wręczenie nagród odbędzie się 7 grudnia w Centrum Kongresowym ICE
Kraków podczas Koncertu dla Seniorów. Tego dnia, również w Centrum Kongresowym, prace
laureatów zostaną zaprezentowane podczas wystawy. Szczegółowe informacje i dokumenty do
pobrania można znaleźć na stronie Kraków dla Seniora.

Konkurs literacki: Piszmy więc...

Krakowianie 60+, którzy chcieliby zaprezentować swoje pisarskie zdolności szerszej grupie odbiorców,
mogą wziąć udział w drugiej edycji organizowanego przez Miasto konkursu literackiego „Piszmy
więc...”. W tym roku motywem przewodnim jest hasło: „To chciałabym/chciałbym opowiedzieć swoim
wnukom”.

− Ulotne chwile i ważne decyzje, szczęście i smutek, święta i codzienność, rodzina i samotność,
doświadczenie i wiedza – nasze życie. W drugiej edycji konkursu „Piszmy więc…..” czekamy na
opowiadania o jednym, ważnym dla Państwa wydarzeniu, o którym chcielibyście opowiedzieć swoim
wnukom. Ocalmy od zapomnienia tamte lata, tamte dni – zachęcają organizatorzy konkursu.
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Konkurs jest skierowany do mieszkańców Krakowa, którzy ukończyli 60 lat i przygotują tekst (nigdzie
wcześniej niepublikowany, ani też nienagrodzony w innym konkursie), w którym podzielą się swoimi
wspomnieniami. Polskojęzyczny, oryginalny tekst o maksymalnej objętości czterech stron
maszynopisu należy przesłać w formie elektronicznej najpóźniej do jutra, 30 września na adres:
piszmywiec@gmail.com wraz z wypełnionym oświadczeniem. Szczegółowe informacje, a także
regulamin i oświadczenie można znaleźć na stronie Kraków dla Seniora. Także na adres:
piszmywiec@gmail.com można kierować dodatkowe pytania dotyczące tej inicjatywy.

Rozstrzygnięcie konkursu i wręczenie nagród odbędzie się 7 grudnia w Centrum Kongresowym ICE
Kraków podczas Koncertu dla Seniorów.
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